Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2021 г.                          н.п. Пушной                                           № 28

О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденное постановлением администрации
сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 19.03.2015 № 29 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» (с дополнениями от 07.03.2019 № 6)

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, во исполнение протеста прокуратуры Кольского района от 17.03.2021 № 1-11-2/Прдп235-21-20470008, администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 19.03.2015 № 29 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» (с дополнениями от 07.03.2019 № 6), следующие изменения:
1.1. пункт 4.2 Положения изложить в следующей редакции:
 «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области.».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                В.В. Исаев